FITXA TECNICA DE LA COMPETICIO

Campionat Catalunya Estiu Alevi

ORGANITZADORS:

DATES DE LA COMPETICIO:

Jornada:
Jornada:
Jornada:
Jornada:
Jornada:

INSTAL-LACIONS:

CRONOMETRATGE:

1 Sessio:
2 Sessio:
2 Sessio:
3 Sessiod:
3 Sessio:

Federacido Catalana de Natacio

Divendres, 25/06/2021
Dissabte, 26/06/2021
Dissabte, 26/06/2021
Diumenge, 27/06/2021
Diumenge, 27/06/2021

N RN R R

ales
ales
ales
ales
ales

Piscina Descoberta - 50 metres - 10 Carrers

Judith Fors / Anna Garcia
(Jutge/ssa Arbitre de la Competicid)

Avinguda de I'Estadi, 30-38
08038 - Barcelona
(Barcelona)

Automatic - OMEGA QUANTUM

Com a Jutge/ssa Arbitre de la Competicid, certifico la

vericitat de les dades que consten en aquests resultats.

Sponsor

D

Sponsor Institucional
,l | Generalitat

¥ de Catalunya ((_G—éesportcat

17:20
09:45
16:45
09:45
17:20

Fernando Ibafez

(Director/a de Competicid)

Certificacions

uFEC




COMPOSICIO DEL JURAT

Divendres: 25/06/2021 ales 17:20 Jornada: 1 Sessio: 1

JUTGE ARBITRE 72 ANNA GARCIA RIBAS
JUTGE SORTIDES 794 VICENS SOLE BONICH
JUTGE ARRIBADES 684 JUDIT FORS ALDRICH
JUTGE ARRIBADES 1018 XAVIER BASTUS CAMON
JUTGE ARRIBADES 1664 ALBERT GUIRADO RIVAS
JUTGE ARRIBADES 1421 GEMMA POUS CID
OF.SORTIDES 1663 JOAQUIM PIQUERES FOLCH
PRE-CAMARA SORTIDA 1729 ANNA ROVIRA ANDUJAR
PRE-CAMARA SORTIDA 992 DANIEL FRANCES FERNANDEZ
CAP DE CRONOS 1659 ELIONOR SENOSIAIN FRAU
CRONOMETRADOR/A 1906 ENRIC JOAN TEJEDOR SENOSIAIN
CRONOMETRADOR/A 1905 DAVID SULLA DULANTO
CRONOMETRADOR/A 1894 ANTONI LOPEZ PEREZ
CRONOMETRADOR/A 1861 JOANA BAULENAS ALSINA
CRONOMETRADOR/A 1783 MARC VEZ GARZON
CRONOMETRADOR/A 1907 ELOI TEJEDOR SENOSIAIN
CRONOMETRADOR/A 1909 AINHOA VALLS PLAZA
CRONOMETRADOR/A 1774 CELESTE GUERRERO RAMOS
CRONOMETRADOR/A 1717 PABLO MARTINEZ NIETO
CRONOMETRADOR/A 1662 LIDIA SALLENT ARRANZ
CAMBRA DE RECUPERACIO 1080 ANNA DIAGO MIRAVET
TECNICS CRONOMETRATGE ESTER EJARQUE VILA
TECNICS CRONOMETRATGE JOSEP PLA MIRANZO
SECRETARIA COMPETICIO XAVI CENZANO JUANEDA
CONTROL ACCES ALICIA SOLA
CONTROL ACCES MARI PAZ GARCIA BACHILLER
MEGAFONIA 460 ALBERT LOPEZ VIVANCOS

Sy Spensar nsiuciona Certificacions

D ) Sty Fesportcat




COMPOSICIO DEL JURAT

Dissabte: 26/06/2021 a les 09:45
JUTGE ARBITRE 72
JUTGE SORTIDES 794
JUTGE ARRIBADES 684
JUTGE ARRIBADES 236
JUTGE ARRIBADES 1018
JUTGE ARRIBADES 1421
OF.SORTIDES 1663
PRE-CAMARA SORTIDA 999
PRE-CAMARA SORTIDA 992
CAP DE CRONOS 1659
CRONOMETRADOR/A 1620
CRONOMETRADOR/A 1080
CRONOMETRADOR/A 1662
CRONOMETRADOR/A 1729
CRONOMETRADOR/A 1905
CRONOMETRADOR/A 1774
CRONOMETRADOR/A 1794
CRONOMETRADOR/A 1861
CRONOMETRADOR/A 1876
CRONOMETRADOR/A 1717
CAMBRA DE RECUPERACIO 1506
TECNICS CRONOMETRATGE
TECNICS CRONOMETRATGE
SECRETARIA COMPETICIO
CONTROL ACCES
MEGAFONIA 460

Dissabte: 26/06/2021 a les 16:45
JUTGE ARBITRE 72
JUTGE SORTIDES 794
JUTGE ARRIBADES 1421
JUTGE ARRIBADES 1018
JUTGE ARRIBADES 684
JUTGE ARRIBADES 236
OF.SORTIDES 1663
PRE-CAMARA SORTIDA 999
PRE-CAMARA SORTIDA 992
CAP DE CRONOS 1659
CRONOMETRADOR/A 1905
CRONOMETRADOR/A 1080
CRONOMETRADOR/A 1620
CRONOMETRADOR/A 1662

Sy Seonschiiuiiind

'\Im' Generalitat
) HL¥ de Catalunya

Jornada: 2

Jornada: 2

((_r?esportcat

Sessio: 1

ANNA GARCIA RIBAS
VICENS SOLE BONICH

JUDIT FORS ALDRICH
FRANCESCA MARCE GIL
XAVIER BASTUS CAMON
GEMMA POUS CID
JOAQUIM PIQUERES FOLCH
MARTA MORA BOTEY
DANIEL FRANCES FERNANDEZ
ELIONOR SENOSIAIN FRAU
CRISTINA GOTZENS VIVES
ANNA DIAGO MIRAVET
LIDIA SALLENT ARRANZ
ANNA ROVIRA ANDUJAR
DAVID SULLA DULANTO
CELESTE GUERRERO RAMOS
EMMA COMULADA FERRER
JOANA BAULENAS ALSINA
MARC BADIA RIUS

PABLO MARTINEZ NIETO
XENIA SANZ LAHOZ

ESTER EJARQUE VILA

JOSEP PLA MIRANZO

XAVI CENZANO JUANEDA
MARI PAZ GARCIA BACHILLER
ALBERT LOPEZ VIVANCOS

Sessio: 2

ANNA GARCIA RIBAS
VICENS SOLE BONICH
GEMMA POUS CID

XAVIER BASTUS CAMON
JUDIT FORS ALDRICH
FRANCESCA MARCE GIL
JOAQUIM PIQUERES FOLCH
MARTA MORA BOTEY
DANIEL FRANCES FERNANDEZ
ELIONOR SENOSIAIN FRAU
DAVID SULLA DULANTO
ANNA DIAGO MIRAVET
CRISTINA GOTZENS VIVES
LIDIA SALLENT ARRANZ
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CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A

CAMBRA DE RECUPERACIO
TECNICS CRONOMETRATGE
TECNICS CRONOMETRATGE
SECRETARIA COMPETICIO

CONTROL ACCES
MEGAFONIA

Sponsor

D

1717
1729
1774
1876
1907
1783
1506

460

Sponsor Institucional
My Generalitat

¥ de Catalunya @esportcat

PABLO MARTINEZ NIETO
ANNA ROVIRA ANDUJAR
CELESTE GUERRERO RAMOS
MARC BADIA RIUS

ELOI TEJEDOR SENOSIAIN
MARC VEZ GARZON

XENIA SANZ LAHOZ

ESTER EJARQUE VILA

JOSEP PLA MIRANZO

XAVI CENZANO JUANEDA
MARI PAZ GARCIA BACHILLER
ALBERT LOPEZ VIVANCOS

Certificacions




Diumenge:

JUTGE ARBITRE

JUTGE SORTIDES

JUTGE ARRIBADES

JUTGE ARRIBADES

JUTGE ARRIBADES

JUTGE ARRIBADES
OF.SORTIDES
PRE-CAMARA SORTIDA
PRE-CAMARA SORTIDA
CAP DE CRONOS
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CAMBRA DE RECUPERACIO
TECNICS CRONOMETRATGE
TECNICS CRONOMETRATGE
SECRETARIA COMPETICIO
CONTROL ACCES
MEGAFONIA

Diumenge:

JUTGE ARBITRE

JUTGE SORTIDES
JUTGE ARRIBADES
JUTGE ARRIBADES
JUTGE ARRIBADES
JUTGE ARRIBADES
OF.SORTIDES
PRE-CAMARA SORTIDA
PRE-CAMARA SORTIDA
CAP DE CRONOS
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A

Sponsor

D

27/06/2021 a les 09:45

72
794
236
684

1018
1421
1663
1570
1876
1659
1891
1794
1907
1894
1893
1861
1783
1774
1662
1880
1080

460

27/06/2021 a les 17:20

72
794
236
684

1421
1018
1663
1876
1570
1659
1893
1894
1891
1880

Sponsor Institucional

'\Im' Generalitat

de Catalunya ((_G—éesportcat

COMPOSICIO DEL JURAT

Jornada: 3  Sessid: 1

ANNA GARCIA RIBAS
VICENS SOLE BONICH
FRANCESCA MARCE GIL
JUDIT FORS ALDRICH
XAVIER BASTUS CAMON
GEMMA POUS CID
JOAQUIM PIQUERES FOLCH
CARLA MARTI MONSERRAT
MARC BADIA RIUS

ELIONOR SENOSIAIN FRAU
ISMAEL FAJARDO TERRON
EMMA COMULADA FERRER
ELOI TEJEDOR SENOSIAIN
ANTONI LOPEZ PEREZ
ANABEL GIMBERT ROLDAN
JOANA BAULENAS ALSINA
MARC VEZ GARZON
CELESTE GUERRERO RAMOS
LIDIA SALLENT ARRANZ
GERARD HERNANDEZ TROYA
ANNA DIAGO MIRAVET
ESTER EJARQUE VILA

JOSEP PLA MIRANZO

XAVI CENZANO JUANEDA
MARI PAZ GARCIA BACHILLER
ALBERT LOPEZ VIVANCOS

Jornada: 3  Sessio: 2

ANNA GARCIA RIBAS
VICENS SOLE BONICH
FRANCESCA MARCE GIL
JUDIT FORS ALDRICH
GEMMA POUS CID

XAVIER BASTUS CAMON
JOAQUIM PIQUERES FOLCH
MARC BADIA RIUS

CARLA MARTI MONSERRAT
ELIONOR SENOSIAIN FRAU
ANABEL GIMBERT ROLDAN
ANTONI LOPEZ PEREZ
ISMAEL FAJARDO TERRON
GERARD HERNANDEZ TROYA

Certificacions
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CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A
CRONOMETRADOR/A

CAMBRA DE RECUPERACIO
TECNICS CRONOMETRATGE
TECNICS CRONOMETRATGE
SECRETARIA COMPETICIO

CONTROL ACCES
MEGAFONIA

Sponsor

D

1861
1794
1783
1774
1717
1907
1080

460

Sponsor Institucional
My Generalitat

¥ de Catalunya @esportcat

JOANA BAULENAS ALSINA
EMMA COMULADA FERRER
MARC VEZ GARZON
CELESTE GUERRERO RAMOS
PABLO MARTINEZ NIETO
ELOI TEJEDOR SENOSIAIN
ANNA DIAGO MIRAVET
ESTER EJARQUE VILA

JOSEP PLA MIRANZO

XAVI CENZANO JUANEDA
MARI PAZ GARCIA BACHILLER
ALBERT LOPEZ VIVANCOS

Certificacions




